15. *Adeam venient Pastores & greges eorum fixerunt in ea tentoria in circivici : Pasce vos unusquisque eos, qui sub mano sua sunt.*
Ier. 6.

Thomas Langley, vel Armelinus Anglus Episcopus Dunelmensis Presb. Cardinal. tit. A S... vna cum Roberto Alun Episcopo Saresberienfis Presb. Card. tit. S... uterque absq. titulo, quia (vt ait *Spondanus An. 1411. n. 4.* ex auctoritate *Bardegalens*) regularunt Cardinalatum; caulam abhorrentes bicipitem, & pastores aduersos; quamuis apud Vvallingamum nihil de recusatione legas, qui egrè omittere confuevit patrios honores. Goduinus porò in *san. collectione Præfatione Anglia*, eos minimè hac dignitate fraudatos voluit, vocans primum *Thomam Langley* Cancellarium Regni Angliæ: secundum *Robertum Halesm.* Ciaconio teste, obiit Thomas, ante electionem Martini V. Auberij eius obitum. in Annum refert 1437. Ciaconius, Panuinius, Auberij, Pitæus de *Scripturis Anglia.*

16. *Crescente numero Discipulorum, factam est numerus Graecorum aduersus Hebræos. Conuocatis autem duodecim multitudinem discipulorum, dixerunt.*
Act. 6.

Robertus Alun seu à Luna Anglus, Episcopus Saresberienfis Presb. Card. tit. C S... (Vide supra in *Thoma Armellino*) Pisano interfuit Concilio missus cum alijs viris grauib. à Clero Anglicano; die vltima Aprilis, post Missam solemniter celebratam, ascendit

Cathedram alterecans increpans & excitans ad concordiam, teste Vvallingamo. Mortuo Alexandro V. Ioanne XXIII. Robertum iam senem, Presbyterum Cardinalem assumpsit, Titulo tamen non designato, quem recipere non valuit, cum Romæ nunquam adfuerit, propter Constantiensis Concilium, cui interesse voluit, vt legitur *sess. 20. Concil. Constant.* ibidemque obiit die 4. Septemb. 1417. *Quendam scripsit, teste Authore Catalogi Scriptorum Anglia. Lege Ciaconium.*

17. *Zelus Domini tua comedat me: & opprobria exprobatantum tibi cedant super me.*
68. Psal.

17. **G**idius de Campis Theologus Parisiensis, Carolo V. Francorum Regi à Confessionibus, Castro-rum Constantium in Nomarmia Episcopus, filius Henrici Franciæ Cancellarij à plebe occisus. Cardinalitia ornatur dignitate cum Petro Alliaeo Ep. Cameracensi, & Guillelmo Philasterio Decano Rhemensis à Io: XXIII. creatione prima, Anno 1411. Presbyter absque titulo, quia Roma absens creatur, nec Urbem vnquam adiit. Concilio presens Constantiensis, ibi vitam posuit ante creationem Martini V. cum inter eos, qui decretis Concilii subscriperunt, non legatur.

Ciaconius, Auberij, Panuinius, Contelorius, Frizonius,

18. *Omnis Creatura ad suum genus ab iniriis refugatur, desiderans tuis preceptis, vt pueri tui custodirentur illis.* Sap. 19.

Simon de Cramaudo, natu Gallus ita dictus à patrio solo, in quo natus in Diocesi Lemouicensi, frater Petri de Cramaudo equitis generosissimi in prelio Pictauensis, Libellorum Magistrus sub Rege Carolo VI. cuius intercessione Simon Legatus abiit Auenionem ad Pontificem.

Iuuentutem probauit Simon apud Ioannem Pictonum Comitem tanquam Cancellarius, inde Episcopus Agenensis, Britenensis, Careacensis, Auenionensis, Pictauensis, vbi in Cathedrali Ecclesia D. Petro sacra magistrum instituit, & sex ehoi pueros, atque Anniversarium solemni ritu celebrandum die postrema eniuislibet mensis, cuius rei gratia dono dedit terram de Nouilleij. Rhemensis tandem LXXI. Archiep. & Patriarcha Alexandrinus Cardinalis Presb. S. R. E. tit. *S. Laurentij in Lucina*, declaratus in promotione secunda facta Anno Sal. 1413. isque solus Romæ die 17. Cal. Maij, à Ioanne XXIII. quo titulo, Concilio adfuit Constantiensis, & calculum dedit in electione Martini V.

Ex hac vita discessit Simon Anno 1429. Pictauus sepultus in Cathedrali, cuius primò Episcopus, deinde Administrator cum hoc epitaphio, & effigie alabastrina.

Simon S. R. E. & S. Laur. in Lucina Presb. Card. & Ep. Pictauensis iacet in hoc sepulchro, cuius effigie de alabastris est super tumulam marmoream posita, & statua Cardinalis in proximo solaris predicto sepulchro constituta erecta, qui demum fuit Roma promotus ad Cardinalatum, erat Archiep. Rhemensis, & pro sustentatione sui status fuit etiam sibi datus Episcopus Pictauensis, cuius etiam ante permissos Annos fuerat Episcopus, & fundauit in ista Ecclesia

fiuam Præbendam cum gressu quadraginta librarum, pro natiuitate ipsius Magistri, et sex poenon in Musica instruedarum ad faciendam diuinam seruitum. Reliqua sunt obliterata.

De eo lege Claudijum Robertum : Io: Chenu in *Cronol. Ep. Gallicæ*. Io: de Vrsinis in *hystor. Caroli VI. Francorum Regis*. Nomenclatorem. Frizonum in *Gallia Purpurata*, qui Symonem Episcopum Præfissi-

num dicit, cum de hoc Episcopatu ceteri filiant, præcipuè Ciaconius, & Paninius.

19. **G**Villelmus Philasterius ex Diacono Card. S. Marie, Presb. Card. tit. S. Marce, Lege infra n. 22.

Diaconi Cardinale,

20. *Et educam vos de populis congregabo vos de terris, in quibus dispersi estis in manus valde.*
Ezech. 20.

Lvcinus fuit Lucius Aldebrâdini filius de Comitibus natu Romanus, ex Protoonoratio Apostolico Diaconus Cardinalis S. Marie in *Cesinedon* assumptus à Io: XXIII. Anno 1411. promotione prima, Concilio adfuit Constantiensi, in quo Martinum V. lingua, calculoque promouit.